—1—

关于拟讨论接收水电专业学生第一党支部
何金蔚等 9 位同志为中共预备党员的公示

经水电专业学生第一党支部委员会研究，报水利水电学院党

委备案同意，何金蔚等 9 位同志被列为党员发展对象（名单见附

件）。为进一步增强发展党员工作的透明度，确保发展新党员的

质量，根据《中国共产党章程》和《中国共产党发展党员工作细

则》，现将其基本情况予以公示。

公示期为 2022 年 11 月 11 日至 2022 年 11 月 17 日。在公示

期内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，

向学院党委反映其在政治立场、理想信念、思想品德、入党动机、

学习工作表现、廉洁自律和遵纪守法等方面的情况，同时也可反

映基层党组织在发展党员工作中坚持党员标准和发展党员工作

程序等方面的情况。反映问题要求实事求是，客观公正。

联 系 人：胡敏伦

联系地址：综合行政楼 310 办公室

联系电话：0835-2882071

中共四川农业大学水利水电学院委员会

2022 年 11 月 11 日

—2—

附件：何金蔚等 9 位同志情况简表

姓名 性别 学号/工号 班级/单位名称 申请入党时间
确定为入党积

极分子时间

确定为发展

对象时间

何金蔚 男 202106346 水电 202101 2021.09.10 2021.10.11 2022.10.17

姜红 男 202106345 水电 202101 2021.09.11 2021.10.11 2022.10.17

陈胤君 女 202106421 水电 202103 2021.09.10 2021.10.11 2022.10.17

王新宇 男 202006242 水电 202003 2020.12.09 2021.09.10 2022.10.17

王文杰 男 201902583 水电 201903 2019.12.09 2021.09.10 2022.10.17

曾子健 男 202006216 水电 202002 2020.09.12 2021.03.18 2022.10.17

方雨 女 202106389 水电 202102 2021.09.21 2021.10.11 2022.10.17

罗洪尔萨 男 202006253 水电 202003 2020.09.17 2021.03.18 2022.10.17

阿于小虎 男 202006223 水电 202002 2020.09.22 2021.09.10 2022.10.17

	关于拟讨论接收水电专业学生第一党支部
	何金蔚等9位同志为中共预备党员的公示